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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats un Latvijas kausa IV posms
Liepaja, 18. - 19.4.2025

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
18.04.2025 - 12:55 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

2012 and younger

1. BARKEVICS, Damirs 12 Daugavpils SS 27.65 387
2. PEREHOZEVS, Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 28.20 365
3. PUSNAKOVS, Tomass 13 Rezeknes BJSS 29.10 332
4. PUSNAKOVS, Alekss 13 Rezeknes BJSS 30.45 290
5. SENFELIS, Artjoms 12 Liepajas KSS 32.01 249
6. BUKS, Henrijs 13 Kekavas NSS 32.72 233
7. VIRBICKIS, Gustavs 14 Dobeles SS 34.04 207
8. LASTOVKA, Arsenijs 14 Kipsalas peldbaseins 35.00 191
9. JOJA, Pauls 14 Dobeles SS 35.25 187

10. LERHS, Arturs 14 Dobeles SS 35.81 178
11. OZOLS, Stefans 15 Kipsalas peldbaseins 37.02 161
12. ZABINAKS, Aleksandrs 14 Kipsalas peldbaseins 37.18 159
13. SIROVS, Matvejs 15 Kipsalas peldbaseins 40.93 119

DSQ UDALOVS, Marks 16 Kipsalas peldbaseins 44.30
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 12:58)

DSQ MITOHINS, Jegors 16 Kipsalas peldbaseins 45.87
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 12:59)

YOB 2007 - 2011

1. KIRGIZOVS, Timurs 08 Rezeknes BJSS 24.83 535
2. VASILJEVS, Adrians 10 Ventspils SS Spars 25.25 508
3. LAZDANS, Vladislavs 07 Liepajas KSS 25.60 488
4. LIMBERGS, Deivids 09 Liepajas KSS 25.62 487
5. VILIMS, Mihails 09 SK Delfins 25.76 479
6. JAROSCUKS, Jegors 09 Liepajas KSS 26.01 465
7. MIKLUSH, Dmytro 10 Kipsalas peldbaseins 26.33 448
8. GRAVA, Francis 08 Liepajas KSS 26.62 434
9. VIDZUPS, Alens 09 Rezeknes BJSS 26.68 431

10. SEGLINS, Arturs 08 Liepajas KSS 26.94 419
11. MOISEJEVS, Timurs 09 Liepajas KSS 26.96 418
12. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS 27.13 410
13. GOLOSOVS, Vladislavs 10 Liepajas KSS 27.47 395
14. IGNATJEVS, Aleksandrs 11 Liepajas KSS 27.57 390
15. INTENBERGS, Linards 09 Liepajas KSS 27.87 378
16. LAZDANS, Aleksandrs 08 Liepajas KSS 27.95 375
17. KOVALS, Kristians 10 Rezeknes BJSS 27.96 374
18. MOLCANOVS, Taiss 09 Liepajas KSS 28.07 370
19. TUPESIS, Oskars 10 Liepajas KSS 28.33 360
20. NEIMANIS, Rihards 08 Liepajas KSS 28.71 346
21. BEZUGLOVS, Emils 07 Liepajas KSS 29.06 333
22. ZARINS, Emils 11 Dobeles SS 29.50 319
23. DORODNIKOVS, Ivans 08 Liepajas KSS 29.71 312
24. VAISJUNS, Miroslavs 10 Liepajas KSS 29.98 304
25. BULAVS, Arons 11 Liepajas KSS-Ezerkrasts 30.47 289
26. MORHUN, Roman 09 Liepajas KSS 30.77 281
27. SOKOVS, Artjoms 09 Liepajas KSS 31.04 273
28. KURSINSKIS, Roberts 08 Liepajas KSS 31.19 270
29. ROGO, Emils Dzintars 11 Liepajas KSS 31.44 263

ANDERSONS, Nauris 10 Liepajas KSS 31.44 263
31. KNEVE, Artis 10 Liepajas KSS 32.96 228
32. BORSKIS, Ilja 10 Liepajas KSS 33.26 222
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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats un Latvijas kausa IV posms
Liepaja, 18. - 19.4.2025

Event 2, Boys, 50m Freestyle, YOB 2007 - 2011

Rank YB Time Pts

33. MAKSIMENKO, Aleksandrs 09 Liepajas KSS 33.49 218
34. KADEGIS, Markus 10 Liepajas KSS 35.13 188
35. DOMBROVSKIS, Tomass 11 Kipsalas peldbaseins 35.55 182
36. KOVKINS, Ivans 11 Kipsalas peldbaseins 37.63 153

Open

1. SAHMANOVS, Andrejs 05 Liepajas KSS 23.39 640
2. KIRGIZOVS, Timurs 08 Rezeknes BJSS 24.83 535
3. VASILJEVS, Adrians 10 Ventspils SS Spars 25.25 508
4. ARAJS, Gustavs Emils 06 Liepajas KSS 25.27 507
5. LAZDANS, Vladislavs 07 Liepajas KSS 25.60 488
6. LIMBERGS, Deivids 09 Liepajas KSS 25.62 487
7. VILIMS, Mihails 09 SK Delfins 25.76 479
8. JAROSCUKS, Jegors 09 Liepajas KSS 26.01 465
9. MIKLUSH, Dmytro 10 Kipsalas peldbaseins 26.33 448

10. GRAVA, Francis 08 Liepajas KSS 26.62 434
11. VIDZUPS, Alens 09 Rezeknes BJSS 26.68 431
12. SEGLINS, Arturs 08 Liepajas KSS 26.94 419
13. MOISEJEVS, Timurs 09 Liepajas KSS 26.96 418
14. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS 27.13 410
15. GOLOSOVS, Vladislavs 10 Liepajas KSS 27.47 395
16. IGNATJEVS, Aleksandrs 11 Liepajas KSS 27.57 390
17. BARKEVICS, Damirs 12 Daugavpils SS 27.65 387
18. HEIDEMANIS, Aleksejs 05 Liepajas KSS 27.81 380
19. INTENBERGS, Linards 09 Liepajas KSS 27.87 378
20. LAZDANS, Aleksandrs 08 Liepajas KSS 27.95 375
21. KOVALS, Kristians 10 Rezeknes BJSS 27.96 374
22. MOLCANOVS, Taiss 09 Liepajas KSS 28.07 370
23. PEREHOZEVS, Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 28.20 365
24. TUPESIS, Oskars 10 Liepajas KSS 28.33 360
25. NEIMANIS, Rihards 08 Liepajas KSS 28.71 346
26. BEZUGLOVS, Emils 07 Liepajas KSS 29.06 333
27. PUSNAKOVS, Tomass 13 Rezeknes BJSS 29.10 332
28. ZARINS, Emils 11 Dobeles SS 29.50 319
29. DORODNIKOVS, Ivans 08 Liepajas KSS 29.71 312
30. VAISJUNS, Miroslavs 10 Liepajas KSS 29.98 304
31. PUSNAKOVS, Alekss 13 Rezeknes BJSS 30.45 290
32. BULAVS, Arons 11 Liepajas KSS-Ezerkrasts 30.47 289
33. MORHUN, Roman 09 Liepajas KSS 30.77 281
34. SOKOVS, Artjoms 09 Liepajas KSS 31.04 273
35. KURSINSKIS, Roberts 08 Liepajas KSS 31.19 270
36. ROGO, Emils Dzintars 11 Liepajas KSS 31.44 263

ANDERSONS, Nauris 10 Liepajas KSS 31.44 263
38. SENFELIS, Artjoms 12 Liepajas KSS 32.01 249
39. BUKS, Henrijs 13 Kekavas NSS 32.72 233
40. KNEVE, Artis 10 Liepajas KSS 32.96 228
41. BORSKIS, Ilja 10 Liepajas KSS 33.26 222
42. MAKSIMENKO, Aleksandrs 09 Liepajas KSS 33.49 218
43. VIRBICKIS, Gustavs 14 Dobeles SS 34.04 207
44. LASTOVKA, Arsenijs 14 Kipsalas peldbaseins 35.00 191
45. KADEGIS, Markus 10 Liepajas KSS 35.13 188
46. JOJA, Pauls 14 Dobeles SS 35.25 187
47. DOMBROVSKIS, Tomass 11 Kipsalas peldbaseins 35.55 182
48. LERHS, Arturs 14 Dobeles SS 35.81 178
49. OZOLS, Stefans 15 Kipsalas peldbaseins 37.02 161
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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats un Latvijas kausa IV posms
Liepaja, 18. - 19.4.2025

Event 2, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

50. ZABINAKS, Aleksandrs 14 Kipsalas peldbaseins 37.18 159
51. KOVKINS, Ivans 11 Kipsalas peldbaseins 37.63 153
52. SIROVS, Matvejs 15 Kipsalas peldbaseins 40.93 119

DSQ UDALOVS, Marks 16 Kipsalas peldbaseins 44.30
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 12:58)

DSQ MITOHINS, Jegors 16 Kipsalas peldbaseins 45.87
SW 4.4 - Starts pirms starta signala (Time: 12:59)


